
.-
B" POSIA 'JP BH POSIA' d.o.o. Soroicvo

UPRAVA DRUSTVA

Brcj:U.D -0 1 -04 - 1 U7 2121
Sarajevo,31. 1 2.202'1 . godine

Na osnovu Odluke Generalnog direktora o pokretanju postupka javne nabavke pravnih usluga -
poGredovanje izastupanja, broj: U. D.01.04.-1 4709121 d 18.10.2021. godine i Rjesenja Generalnog

direktora o imenovanju Komisiie za nabavku pravnih usluga - posredovanje i zastupanie,
bro.i: 01-11-9-143'17-2121 d 19.10.2021. godine, Komisija provodi postupak nabavke, putem Poziva za

dostavlianje ponuda u skladu sa elanom 8. Zakona o javnim nabavkama-nabavka po posebnom rezimu i

Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll dio B zakona o javnim nabavkama.

GENERALNA DIREKCIJA

!P BH POiTA"d.o.o. Soroievo, Obolq Kulinq bono 8,71000 Soroievo. BiH

Tel: +3t7 33 252 5t3; Fox: + 387 33 252 7'13; e-moil: kobinei@Poslo.bo
Op.inrki sud u SoroilYu b' ri.3.ni{, 065'o-R.s-06'0Ol I96

ld.nti{ikocioni br a2oo6E22rooo5; POv b'1 2oo6t2r1OOO5; Por.tni br oto,9729

Na osnovu 6lana 45. Statuta, ehna 8. i 6lan 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ('Sluzbeni glasnik

BiH" broj: 39/14), Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll dio B Zakona o iavnim
nabavkama, eljna 14. stav (2) P;avilnika o jatnim nabavkama ,,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo i

preporuke Komisije za nabavku usluga posredovanja i zastupanja, brq: 07.4-11-9-14317 -16D1, od

28.12.2021. godine, Uprava Drustva na ',108. elektronskoi s.iednici oddanoj dana 31.12.2021.godine,

donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaca

u postupku nabavke pravnih usluga - posredovanje i zastupanie

Ostatak neutrosenih sredstava iz Odluke o pokretanju postupka utrosit Ce se u zavisnosti od ukazanih

potreba za predmetnim uslugama.

OBRAZLOZENJE

Poziv je dostavljen na tri adrese:

1. Armin Zulki6, ul.Kaptol br.1/1, 71 000 Sarajevo

konlokl cenlor(tvz
www.postq.bo

I

u postupku javne nabavke usluga posredovanja i zastupanja na koie se primjenjuje poseban reiim
shodno 6lanu L Zakona o javnim nabavkama ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg porudaca:

"ADVOKAT ARMTN ZULK|C, sa vrijednosti nabavke do 6.000,00 KM bez PDV-a, odnosno 7.020,00 sa

PDV-om.

lt

Po okonaanju roka za 2albu odnosno po pravosnainosti ove Odluke, ugovorni organ ce pozvati

izabranog ponudaca, radi zakljucenja ugovora kojim de se regulisati medusobna prava i obaveze

vezane z; predmetnu nabavku, u skladu sa zahgevima - uslovima ugovornog organa navedenim u

pozivu za d6stavljanje ponude i zakonskim propisima koii regulisu postupke ugovaranja'

ilt

.D

.-



-<
BH POSIA 'JP 8H POSIA" d.o.o. SoroiGYo

GENERALNA DIREKCIJA

2. Hakija Kurtovic, ul. Mis lrbina br.2611,71 000 Sarajevo

3. Nusmir Huski6, ul. Vrazova br.3, 71 000 Sarajevo

i obiavljen na internet stranici ugovornog organa, a sve u skladu sa dlanom 7. stav 3. Pravilnika o
postupku dodiele ugovora o uslugama iz Aneksa ll dio B Zakona o iavnim nabavkama.

Procijeniena vri.iednost nabavke iznosi 25.000,00 KM bez uraeunatog PDV-a

Nakon prvog otvaranja ponuda 24.11.2021. godine Komisija je izvrsila izbor izmedu ponudada i donijela
Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda, broj: 07.4-11-9-14317-16/21-SL d 20j22021. godine iOdluku o
izboru, broj: 07.4-11-9-14317 -16121, od 20j22021. godine i Odluku o izboru, broj: U.D-01-M-
18010121, od 21 .12.2021 .godine kojom je naglasila da 6e se ostatak neutrosenih sredstava iz Odluke o
pokretanju postupka utrositi u zavisnosti od ukazanih potreba za predmetnim uslugama.

Komisija je u skladu sa predvidenom dinamikom iz Poziva pristupila drugom otvaranju ponuda, a koje su
prispjele do 24.12.2021. godine (14.00 sati), u punom sastavu Komisije, o Cemu je saeinien poseban

Zapisnik o otvaranju ponuda.

Komisija je priie drugog otvaranja ponuda konstatovala sljedede:

o da su do 24.12.2021. godine pristigle ukupno detiri (6etiri) ponude

. da su koverte neoslecene i uredno zapakovane

o da su na koverte stavljeni redni brojevi prema koiem se utvrduje redoslUed otvaranja i6itania
ponuda, prema vremenu dostavljania na Protokol.

l. "Advokat iiirsad Crnovrsanin"
2. Zajedniekaadvokatska kancelarija,,Pucal'
3. Advokatsko drustvo ,,lbrahimovi6 & Co"
4. ,,Advokat Armin Zulki6"

Komisija .ie, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti trenutno
prispielih ponuda shodno 6lanu 10. stav (2) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz
Aneksa ll dio B Zakona o javnim nabavkama, te konstatovala sljedece:

Shodno elanu 10. stav (2) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll dio B Zakona
o javnim nabavkama a u skladu sa tackom lll OCJENA PONUDA Poziva za dostavljanje ponuda, broj:
07.4-11.9-14317 -10121 od 01.11.2021. godine,, vrednovanje izmedu prihvatljivih ponudaaa vrseno je na
osnovu potreba DruSWa, te imaiuci u vidu sporove iz oblasti radnih i imovinskih odnosa:

- Radni spor, broj: 65 0 Rs 438882 14 Rs

- Parnidni postupak, broj: 65 0 P 545956 15 P

- Parnieni postupak, broj: 65 0 P 635651 17 P

a

t

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 25? 7.13; 6-moil: kobinot@poslo.bo

Opcin*ired u Soroi.yu br. ri.s.nii, 065-0-t!s-06-(xll 195

ld.niifil(o.ioni br a20O6a22l0OO5r POv br ,O06t22l0OO5; Portrni br otortT2t

konlokl cenlor

(tstz
www.poslo.bo

Komisija konstatuje da je postupak za nabavku pravnih usluga - posredovanje i zastupanje otvoren do
30.11.2022. godine ida ce otvaranje pristiglih ponuda vrsitijednom u mjesecu u periodu od 20. do 25., a
sve do krajnieg roka vazenia Poziva.

Na Protokol Drustva pristigle su ponude sljededih ponudaea:

da su sve dostavljene ponude svih ponudaea u potpunosti u skladu sa uslovima i Poziva za
dostavljanJe ponuda te su kao takve ociieniene prihyatuivim za ugovorni organ.

r-
!-



-
_{

Btt Postl
GENERALNA DIREKCIJA

ili eventualno drugim predmetima u kojima ugovorni organ udestvuje pred sudovima idrugim nadleznim
organima, a u kojima je ugovorni organ zastupao ili Ce zastupati advokat Armin Zulki6, cijeneci potrebu
kontinuiteta zastupanja od strane opunomocenog advokata, te sve specificnosti i kompleksnost
predmeta, te reference pomenutog advokata, odnosno oblasti za koje je advokat specijalazovan, a koie
je iskazao u svojoj Ponudi, broJ: 07.4-11-9-14317121-SL4 od 17j22021. godine, te imajuci u vidu obim
posla, raznovrsnost usluga koje se mogu oCekivati u periodu pruzanja usluga (parnidni, izvrsni, upravni i

krividni postupci), kompleksnost aktivnih predmeta, potrebu da se za planirana sredstua obezbUedi
pruZanje svih usluga iz ove oblasti.Na osnovu svega gore navedenohg, kao ipri.iedloga Komsije broj:
07.4-11-9-14317 -17121, d 28i22021. godine, Uprava Dru$tva donosi:

- Odluku o izboru naipovoljnijeg ponudaea "Advokat Armin Zulki6" na period od Sest mieseci,
odnosno do okonianja sudskih predmeta kako bi se nastavio angaiman istog advokata, u
vrijednosti mjesednog pau5ala od 1.000,00 KM bez PDV-a, u skladu sa Clanom 1. Tarifa o
nagradama inaknadi troikoya za rad advokata (,,SluUbene novine Federaciie BiH", broi:
22104 i 241041 i clanovima 31. i 32. Zakona o advokaturi Federacije BiH (,,Sluibene novine
FederacUe BiH", broj: 40102, 29103,18105, 68/05 i 4?11), odnosno 6ija je ukupna vrijednost
6.000,00 Km, bez PDV-a, za nabavku usluge posredovania i zastupanja na koje se primjenjuje
poseban reiim shodno 6lanu 8. Zakona o javnim nabavkama.

Ostatak neutrosenih sredstava iz Odluke o pokrotanju postupka 6e se utrogiti u zavisnosti od
ukazanih potreba za predmetnim uslugama,

Cijene6i navedeno donesena ie odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUIG: Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji

smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dod.iele ugovora prekrSio jednu ili viSe odredbi
Zakona o javnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovornom organu shodno
elanu 99. ielanu l0l. stav 4. Zakona o javnim nabavkama.

(N'
GENERALNI D KTOR

Mi d ic

Dost viti:
- Sluzbi za pravne, kadrovske iop6e poslove
- Sektoru za ekonomsko-finansiiske poslove;
- Slu2bi marketinga (za objavu);
- Odjeljenju za Javne nabavke;
- Afiivi U.D.
- ala

(Nosilac posla); .
a

2

!

'JP BH POSTA'd-o.o. Soroiovo, Obolo Kulinq bono 8, 71000 Soroievo, BiH

Tel: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 7.13; e-moil: lobinet@posto.bo
OFinski rud u SoroilvtJ br. ri.&.io 065-0-R.s-06-0o I 196

ld.nlifiko.ioni br a20O6E22lOO05; PDY br. 2o06E2tl0005; Portrni br 01O79r29

konlol, cenlor

(.gtz
www.posto.bo

'JP 8H POSTA" d.o.o. Soroicyo

- Pamicni postupak, broj:58 0 Ps 194013 17Ps
- Pamicni postupak, broj:58 0 Ps 194013 18 Mo

- Upravni spor, bO: UP-03-26-3-040-12/18

- Pamicni postupak, broj: 65 0 P 754674 19P
- Parni6ni postupak, broj: 65 0 Ps 771675 19 P

- Pamicni postupak (Vakufrka banka)

- Pamieni postupak (Zumal)

d.c

I

r-


